АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля   2014 года №30-н

О внесении изменений
в Положение  о Финансовом отделе Администрации
МО «Ленский  муниципальный район» в новой редакции,
утвержденное решением Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»

от 02.11.2011 № 121

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов МО «Ленский муниципальный район» решило:
                   Внести в    Положение о Финансовом отделе Администрации МО «Ленский муниципальный район» в новой редакции, утвержденное решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 02.11.2011 № 121, следующие изменения:

        1.В статье 3:

пункт 21. изложить в следующей редакции:
        «Утверждать единую структуру кода целевой статьи для отражения направления бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления, наиболее значимых учреждений образования и культуры, указанных в ведомственной структуре расходов бюджета МО».
         2. В статье 4:
         1) пункт 3 исключить;
         2) пункт 4 считать пунктом 3 и изложить его в следующей редакции:

          «3.Применять бюджетные меры  принуждения, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации, при обнаружении нецелевого использования бюджетных средств учреждениями, организациями Ленского района и иных нарушений.»;
         3) пункты 5-8 считать соответственно пунктами 4-7.
        3.Решение вступает в силу со дня его опубликовании и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2014 года.
Глава МО «Ленский муниципальный район»
                       А.Г.Торков
Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                   Т.С. Лобанова